РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07. 11. 2022 г.  №105
п. Белая Березка

О проведении комиссионного обследования
по оценке степени утраты имущества первой
необходимости пострадавших граждан

      На основании протокола № 9 заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Трубчевском муниципальном районе, порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Белоберезковской поселковой администрацией, заключений межведомственной комиссии о признании жилых помещений непригодными для постоянного проживания и заявлений граждан

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С целью проведения комиссионного обследования  образовать  комиссию Белоберезковской поселковой администрации  по оценке степени утраты имущества первой необходимости пострадавших граждан, находившихся в зоне чрезвычайной ситуации на территории Белоберезковского городского поселения в следующем составе:
Садовская И.Ф.  –  глава Белоберезковской поселковой администрации,
председатель комиссии
члены комиссии:
Цьока Н.А. – старший инспектор Белоберезковской поселковой администрации;
Клищенко Е.А. – депутат Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов, председатель комитета по социальным вопросам;
Шаповалов А.П. - депутат Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов;
Соломатина Т.Т.- житель ул.Советская, лидер общественного мнения.

1. Комиссии приступить к работе 10 ноября 2022 года в 12 часов.

1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Трубчевского района на странице Белоберезковского городского поселения.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоберезковской
поселковой администрации                                                                 И.Ф.Садовская